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Endomines riktar om prospekteringsaktiviteterna 
 
Bolagets styrelse har beslutat att koncentrera prospekteringen till Pampalogruvan och dess omedelbara 
omgivningar. Borrningarna vid Korvilansuo och utvecklingsarbetena vid Hosko samt all fältprospektering 
skjuts tillsvidare upp.  

Anledningen till dessa beslut är det låga guldpris som varit rådande under den senaste tiden och som även 
förväntas råda under den närmaste framtiden. Bolaget har beslutat att sänka sina prospekteringsutgifter 
för att bibehålla likviditet och därmed vara bättre förberedd för en period av låga guldpriser. 

En bidragande faktor till besluten är även höga halter av arsenikkis i det koncentrat som producerats i 
nyligen genomförda anrikningstester från Hoskoförekomsten. Småskaliga prover från Korvilansuo-området 
har gett liknande resultat. Bolaget utvärderar för närvarande möjligheter och metoder för kommersiell 
produktion av guldkoncentrat från satellitförekomsterna Hosko och Korvilansuo. 

Samtidigt granskar Bolaget sina uppskattningar av mineraltillgångarna och mineralreserverna i 
satellitförekomsterna med hjälp av senaste uppgifter om kostnadsnivå, guldpris och annan relevant 
information. I synnerhet behöver de höga halterna i Hoskoförekomsten verifieras innan beslut om 
ytterligare aktiviteter fattas. Provbrytning har indikerat att det kan finnas vissa skillnader i guldhalterna 
jämfört med tidigare uppskattningar och en ny utvärdering pågår. 

Tillsvidare har Bolaget för avsikt att fortsätta prospekteringen vid Pampalogruvan, både från 
underjordspositioner och från markytan. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Markus Ekberg 
verkställande direktör i Endomines AB 
tel. +358-40-706 48 50 
 
eller besök bolagets hemsida: www.endomines.com 
 
Om Endomines AB  
Endomines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsbolag som inlett produktionen i sin första guldgruva i östra Finland i 
februari 2011. Gruvan ligger i anslutning till den cirka 4 mil långa guldpotentiella Karelska Guldlinjen utefter vilken 
Endomines kontrollerar alla hittills kända guldförekomster.  

Bolagets affärsmetoder och gruvverksamhet grundar sig på hållbara värderingar och på att minimera miljöpåverkan.  

Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineraltillgångarna och mineralreserverna enligt JORC-koden, 
som är en internationellt accepterad kod för rapportering av mineraltillgångar och mineralreserver i den australiska 
regionen.  

Endomines AB är noterat på NASDAQ OMX Stockholm: [ENDO] och på NASDAQ OMX Helsinki: [ENDOM]. Pareto 
Öhman AB är bolagets likviditetsgarant i Stockholm. 
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http://www.endomines.com/


 
 
 
Detta pressmeddelande kan innehålla framtidsinriktade uttalanden och antaganden om framtida händelser och 
förhållanden, som är föremål för olika risker och osäkerhet. Faktiska händelser och resultatutfall kan komma att skilja 
sig avsevärt från vad som framgår av sådana uttalanden till följd av risker och andra faktorer som Bolagets 
verksamhet påverkas av, varav en del ligger utanför Bolagets kontroll. Dessa faktorer inkluderar, tillgänglighet på 
kapital; tidpunkt och innehållet i olika åtgärdsprogram; resultat från prospektering och utveckling av 
mineralfyndigheter; tolkning av borrningsresultat och geologiska data; osäkerhet i kalkyler avseende mineraltillgångar 
och malmreserver; erhållande/behållande av undersökningstillstånd och bearbetningskoncessioner; merkostnader i 
projekt eller oförutsedda kostnader och utgifter; fluktuationer i metallpriser, valutakurser samt; förhållanden på 
marknaden och villkoren inom industrin. 

Framtidsinriktade uttalanden och antaganden baserar sig på förväntningar och bedömningar hos Bolagets ledning vid 
den tidpunkt då uttalandet gjordes. Antagandena som använts som underlag för sådana uttalanden kan, trots att de 
verkade vara rimliga vid den tidpunkten, visa sig vara oklara och därmed ska ingen överdriven tilltro till uttalandena 
ges. 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Denna rapport innehåller sådan information som Endomines AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 7 januari 2014 kl.08:45 svensk tid. 


	Endomines riktar om prospekteringsaktiviteterna

